第１号様式（第５条関係）

小野町新エネルギー推進事業補助金交付申請書

年  月  日

 小野町長 様

                    住所

                申請者 氏名            ○印

                                        （電話番号          ）

     年度において、小野町新エネルギー推進事業補助金交付要綱第５条の規定によ

り、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

補助対象機器の設置場所

設 置 機 器 等 太陽光発電システム （最大出力値     ｋＷ）

機器の製造メーカー（             ）

補助対象機器の区 分

□ 既存の住宅、事業所等への機器設置

□ 新築の住宅、事業所等への機器設置

□ 機器付き住宅の購入

機器設置に要する費用

補 助 金 交 付 申 請 額

工事着手（予定）年月日   年  月  日

工事完了（予定）年月日   年  月  日

設置（購入）予定業者

会 社 名（                    ）

住   所（                    ）

電話番号（                    ）

注意 □のある欄は、該当する箇所にレ印を付けてください。